АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024 № 2635

	О признании частично утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области                                     от 14.02.2014 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением                       Ануфриевой Л.А. от 18.04.2024 № 134-ОГ-5279, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 14.02.2014 № 55 «Об утверждении представленного                      гр. Заец М.М. проекта планировки территории для размещения дачной застройки с объектами инженерной и транспортной инфраструктур на земельном участке площадью 42,067 га, расположенном северо-восточнее д. Семенищево                             с/пос Федоскинское Мытищинского муниципального района,                                              и градостроительных планов земельных участков»  в отношении территории                         с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	502486,10
	2194596,24

	2
	502482,48
	2194602,68

	3
	502479,06
	2194608,21

	4
	502465,84
	2194630,94

	5
	502458,46
	2194643,39

	6
	502445,14
	2194635,61

	7
	502428,90
	2194625,83

	8
	502428,67
	2194623,25

	9
	502438,73
	2194606,89

	10
	502454,70
	2194581,00

	11
	502455,46
	2194580,16

	12
	502458,21
	2194580,04

	13
	502463,79
	2194582,96

	14
	502479,10
	2194592,06

	1
	502486,10
	2194596,24

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник